用户手册
MVP-3245 系列
4 轴嵌入式运动控制器
版权声明
随附本产品发行的文件为研华公司 2017 年版权所有，并保留相关权利。针对本手册中
相关产品的说明，研华公司保留随时变更的权利，恕不另行通知。未经研华公司书面
许可，本手册所有内容不得通过任何途径以任何形式复制、翻印、翻译或者传输。本
手册以提供正确、可靠的信息为出发点。但是研华公司对于本手册的使用结果，或者

Equipment name
型號 （型式）： MVP-3245-AE/MVP-3245-AJ
Type designation (Type)
單元
Unit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl
ethers(PBDE)
電路板 － ○ ○ ○ ○ ○
內外殼
( 外殼、內部
框架 … 等 )
－ ○ ○ ○ ○ ○
其它固定組件
( 螺絲、夾具、
卡筍 )
－ ○ ○ ○ ○ ○
配件 ( 線材 ) － ○ ○ ○ ○ ○
存取裝置 (SSD) － ○ ○ ○ ○ ○
記憶卡 － ○ ○ ○ ○ ○
備考 1.“ 超出 0.1 wt %” 及 “ 超出 0.01 wt %” 係指限用物質之百分比含量超出百分比含
量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the
percentage content of the restricted substance exceeds the reference percentage
value of presence condition.
備考 2.“ ○ ” 係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“ ○ ” indicates that the percentage content of the restricted substance
does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考 3.“ － ” 係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “ － ” indicates that the restricted substance corresponds to the
exemption.
iii MVP-3245 系列用户手册
技术支持与服务
1. 有关该产品的最新信息，请访问研华公司的网站：www.advantech.com/support
2. 用户若需技术支持，请与当地分销商、销售代表或研华客服中心联系。进行技术
咨询前，用户须将下面各项产品信息收集完整：
– 产品名称及序列号
– 外围附加设备的描述
– 用户软件的描述 （操作系统、版本、应用软件等）
– 产品所出现问题的完整描述
– 每条错误信息的完整内容
安全指示
1. 请仔细阅读此安全操作说明。
2. 请妥善保存此用户手册供日后参考。
3. 用湿抹布清洗设备前，请从插座拔下电源线。请使用干布而不要使用液体或去污
喷雾剂清洗设备。
4. 对于使用电源线的设备，设备周围必须有容易接触到的电源插座。
5. 请不要在潮湿环境中使用设备。
6. 请在安装前确保设备放置在可靠的平面上，意外跌落可能会导致设备损坏。
7. 设备外壳的开口是用于空气对流，从而防止设备过热。请不要覆盖这些开口。
8. 当您连接设备到电源插座上前，请确认电源插座的电压是否符合要求。
9. 请将电源线布置在人们不易绊到的位置，并不要在电源线上覆盖任何杂物。
10. 请注意设备上的所有警告和注意标语。
11. 如果长时间不使用设备，请将其同电源插座断开，避免设备被超标的电压波动损